

KRUS OG KOPPER

PRISER 2020

KO-PRODUKTION - Vi trykker på alt

Plastkrus (stor trykflade (170x60mm)), Produkt nr. 4441)

Inkl. Kliche og et farve tryk

Kontakt for tilbud ved flerfarvetryk. Næsten alt kan lade sig gøre.

Antal	Ex. moms	Stk. pris	Inkl. Moms	Stk. pris	Vejlende udsalgspris
120	2.485,80 kr.	kr. 20,72	3.107,25 kr.	kr. 25,89	kr. 39,00
180	3.213,00 kr.	kr. 17,85	4.016,25 kr.	kr. 22,31	kr. 39,00
240	4.174,20 kr.	kr. 17,39	5.217,75 kr.	kr. 21,74	kr. 39,00
540	7.633,80 kr.	kr. 14,14	9.542,25 kr.	kr. 17,67	kr. 39,00



Porcelænskrus, stabelbare. Produkt nr. 4410

Inkl. Kliche og et farve tryk

Kontakt for tilbud ved flerfarvetryk. Næsten alt kan lade sig gøre.

Antal	Ex. moms	Stk. pris	Inkl. Moms	Stk. pris	Vejlende udsalgspris
108	2.648,88 kr.	kr. 24,53	3.311,10 kr.	kr. 30,66	kr. 49,00
180	3.839,40 kr.	kr. 21,33	4.799,25 kr.	kr. 26,66	kr. 49,00
252	4.966,20 kr.	kr. 19,71	6.207,75 kr.	kr. 24,63	kr. 49,00
504	8.479,80 kr.	kr. 16,83	10.599,75 kr.	kr. 21,03	kr. 49,00



Porcelænskrus, produkt nr. 4421

Inkl. Kliche og to farve tryk

Kontakt for tilbud ved flerfarvetryk. Næsten alt kan lade sig gøre.

Antal	Ex. moms	Stk. pris	Inkl. Moms	Stk. pris	Vejlende udsalgspris
108	3.348,72 kr.	kr. 31,01	4.185,90 kr.	kr. 38,76	kr. 59,00
180	4.779,00 kr.	kr. 26,55	5.973,75 kr.	kr. 33,19	kr. 59,00
252	6.300,00 kr.	kr. 25,00	7.875,00 kr.	kr. 31,25	kr. 59,00
504	11.109,60 kr.	kr. 22,04	13.887,00 kr.	kr. 27,55	kr. 59,00



Kontakt KO-PRODUKTION

Karsten Olesen
info@ko-produktion.dk

Tlf: 40899008